- 1 -

中 国 化 学 会

化会字〔2023〕17 号

中国化学会第 33 届学术年会报到通知

尊敬的代表：

感谢并欢迎您参加中国化学会第 33 届学术年会。年会正式

会期为 2023 年 6 月 17-20 日，6 月 16 日报到。会议地点为山东

省青岛市红岛国际会议展览中心（地址：山东省青岛市城阳区火

炬路 326 号）。为便于您参会，现将有关会议安排通知如下：

一、参会与交流

1．年会日程已在中国化学会第 33 届学术年会网站公布，请

登录查询（https://www.chemsoc.org.cn/meeting/33rd/）。

2．被录用论文摘要的作者须准时到会交流。口讲报告（分

会主题报告（KN）、分会邀请报告（I）、口头报告（O）、快闪

报告（F））应于相应单元开始前半小时到达所在会场，报告显

示比例建议设置为 16:9。

3. 墙报（P）规格为 90 厘米（宽）×120 厘米（高），展示

- 2 -

内容应突出研究工作的目的和包括数据、图表在内的主要结果。

墙报要求采用喷绘制作，数据准确、图文并茂。

二、年会报到

1. 报到时间和地点

为方便代表参会，6 月 16-19 日常设报到处，报到时间均可

领取代表证及会议资料。

报到时间和地点如下：

日    期 报到时间 报到地点

6 月 16 日 10:00-20:00

红岛国际会议展览中心登录

大厅

6 月 17 日 8:30-18:00

6 月 18 日 8:30-18:00

6 月 19 日 8:30-18:00

2. 报到方式

（1）已注册且提前缴费代表：已提前交费代表依据参会号

或有效证件直接到“已交费报到台”报到并领取会议资料，享受快

捷一键式报到。

（2）已注册须现场缴费代表：已注册但须现场缴纳注册费

代表依据参会号或有效证件直接到“未交费报到台”办理交费，并

领取会议资料。现场缴费代表无纸质版日程手册。

三、缴费

1. 注册费标准

- 3 -

代表类型

优惠注册费

（2023 年 4 月 30

日前）

标准注册费

（2023 年 5 月 1 日后

及会期缴费）

普通代表 2000 元 2400 元

中国化学会会员 1600 元 2000 元

学生会员/中学教师

会员
1200 元 1600 元

2. 交费方式

报到现场可用现金或刷银联卡（POS 机）交费，也可以直接

登录会议管理账号，在线通过支付宝和微信缴费。

3. 注册费发票

年会注册费统一开具电子发票，学会将根据缴费顺序陆续开

具发票，并将链接发送至代表注册邮箱，请自行下载、打印使用。

您也可以登录会议管理账号，下载发票。

4.本届年会交通费、住宿费和餐费自理。

四、住宿与交通说明

1. 住宿：请参会代表根据需要自行预定会场周边宾馆。如果

您还没有预订宾馆，请尽早预订，以免耽误您的行程。宾馆建议

请见年会网站，仅供参考。

2. 交通：参会代表自行安排城际及参会期间市内交通，费用

自理。

3. 倡导绿色出行，年会期间请尽量乘坐公共交通工具。

:r:; -f::::f-1J.h '8 ±"Q:+13
...LL \ 7!;-1L.!:'./lID. ~1)E IJ'

1. Jb 1* ~* 1~ * ~4:t-~ , ~4 JtA fSJ ~ 5jl ~~ :t-;ffr 0 1~* iN 1JJ

~.*~£*A4~o~~.~~~*~~~~li:t-;ffro

2. 4 -ix JtA fSJ ~~ ~n~6 & ~jz tf $, 11 1~ ~ ~ iN -tJ 1£ :}~ jU jt

~*~ l1h 0

3. Jb 7J~1~*~4, 4-ix~ rSJ tJt1# (( ~m ~~1f" A~~, ~!f

~~1~*~~~1fo

4. iN1~* HJ1T-tJ m:t-t ~ *~, ~ ~ ~*;&#J&~±aJl' ro £

5. *1i cp 001t~41tJ1§0-fk% Cchemsoc) , ~stJ ~~if4

/\ \~** J=i"it (~F~iSUt~ IBJ)

~J}-(~LJR ir;l;ill 00 ~/J4-ixA~~~ ~~0- EiJ)

JtX-* A: l~t fIX fIX , It -f1§ ~m: ccs_33rd@163.com

Y1t J}-/f l1. Ccp l!l1t ~ 4?- )

Jt* -* A: JU ~ 5ftr, It -f1§ ~m: liuxueli@iccas.ac.cn

~ YJ. Ccp l!l1t ~ 4?- )

Jt*-* A: !7J~ ~I ~, It -f1§ ~m: haojiangtao@iccas.ac.cn

7}~RJt** A±~~Jl:

~ ~ • - ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

http://www.chemsoc.org.cnlmeeting/33rd/~-i4V 0

4 ~ ~

- 4

0

http://www.chemsoc.org.cnlmeeting/33rd/~-i4V
mailto:haojiangtao@iccas.ac.cn
mailto:liuxueli@iccas.ac.cn
mailto:ccs_33rd@163.com